MUNI

Vyhlaseni soutéze Interni grantové agentury Masarykovy univerzity

(IGA MU)

IGA MU je financovana z financnich prostfedkl Operacéniho programu Vyzkum, vyvoj a vzdélavani v ramci
realizovaného projektu IGA MU, reg. ¢. CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016943.

Dne 14. zafi 2020 rektor Masarykovy univerzity vyhlasuje vyzvu v rdmci celouniverzitni studentské grantové
soutéZe IGA MU o podporu individudlnich studentskych grant( v oblastech vyzkumu a vyvoje, a to ve
védnich oblastech dle Frascati manuélu, 2015

e pfirodni védy,

e |ékarské a zdravotnické védy,

e spolecenské védy,

e humanitni védy a uméni.

Zakladni infomace
Zadost o studentsky grant je moiné podavat vyhradné elektronicky, a to prostiednictvim aplikace ISEP.

Podrobné informace a pravidla soutéZe jsou k dispozici zde.

Predpokladané pocty studentskych granti, které budou v jednotlivych védnich oblastech pfijaty
k financovani.?

Pfirodni védy 41
Lékarské a zdravotnické védy 17
Spolecenské védy 27
Humanitni védy a uméni 14

1 Frascati manual 2015: Pokyny pro shromaZzdovani a vykazovani Udajd o vyzkumu a experimentalnim vyvoji, OECD, 2015
(http://www.oecd.org/sti/inno/frascati-manual.htm).

2 Hodnotici panel muze v p¥ipadé vy$iiho pottu lépe & haife hodnocenych studentskych grantd navysit & snizit pocet studentskych
grant( v dané védni oblasti. V pripadé nepridéleni studentskych grantd v predpokladaném poctu v nékteré z védnich oblasti mGzu
navysit pocet studentskych grantl na védni oblast, ve které je previs Zadosti.
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Pfredpokladany harmonogram soutéze

Vyhlaseni soutéze

14. zafi 2020

Soutézni lhata

14. zari 2020 — 30. fijen 2020

Kontrola formalnich kritérii a hodnoceni Zadosti oponenty

listopad/prosinec 2020

Zasedani hodnoticiho panelu, vyhotoveni seznamu
studentskych grantl doporucenych k financovani

prosinec 2020

Realizace studentského grantu, pribézné mésicni zpravy o

cinnosti

1. leden 2021 - 31. prosinec 2021

Zavérecna zprava o Cinnosti, zhodnoceni realizace

studentského grantu hodnoticim panelem

leden — brezen 2022

Kontaktni osoby
Fakulta | Jméno E-mail Telefon
LF Mgr. Dagmar Vaclavikova dagmar.vaclavikova@med.muni.cz | 549 49 7614
FF Jitka Erlebachova erlebach@phil.muni.cz 549 49 1521
PrF Mgr. Petr Hudecek petr.hudecek@law.muni.cz 549 49 3854
FSS Jitka Hotarkova hotarkova@fss.muni.cz 777 242 170
PFF Ing. Bc. Martin Hovorka hovorka@sci.muni.cz 549 49 1412
FI Ada Nazarejova DiS. nazarej@fi.muni.cz 549 49 4963
PdF Mgr. Jitka Sedlackova sedlackova@ped.muni.cz 549 49 6739
FSpS Mgr. Katarina Simkova Ph.D. ksimkova@fsps.muni.cz 549 49 7226
ESF Mgr. Daniela Marcollova veda@econ.muni.cz 549 49 4730
Mgr. Katefina Oleksikovd Ph.D. katerina.oleksikova@econ.muni.cz | 549 49 5885
RMU Ing. Monika Zichackova zichackova@rect.muni.cz 549 49 8179
Karolina Wojnar wojnar@rect.muni.cz 549 49 8661
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